АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАКАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02. 2020 г № 5
с.Стаканово
     Об отмене постановления от 19.12.2017г. №82 «О Порядке  формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Стакановского сельсовета Черемисиновского района Курской области»
        В соответствии с Протестом Прокуратуры  Черемисиновского  района  №37-2020 от 04.02.2020 года « на Постановление администрации Стакановского сельсовета от19.12.2017г. №82 «О Порядке   формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Стакановского сельсовета Черемисиновского района Курской области», Администрация Стакановского сельсовета постановляет:
 1.Отменить постановление Администрации Стакановского сельсовета Черемисиновского района от 19.12.2017г. №82 «О  Порядке   формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Стакановского сельсовета Черемисиновского района Курской области» (в ред.от 15.02.2017г )

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации Стакановского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стакановского сельсовета                                                  С.В.Маслов